PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PARECER N.º 013/2004

DATA: 18/10/2004

ASSUNTO: MOÇÃO N.º 025/2004 -  MOÇÃO DE APLAUSO

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO AO JORNAL À FOLHA DO CERRADO.

RELATOR: ADEVANIR PEREIRA DA SILVA

RELATÓRIO: Aos dezoito dias do mês  de outubro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer à Moção n° 025/2004 – Moção de Aplauso ao Jornal a Folha do Cerrado. Após discussão fui nomeado relator e exaro o seguinte parecer: a Folha do Cerrado um dos primeiros jornais de Sorriso acompanhando e divulgando Sorriso a nível municipal e Estadual, faz por merecer essa Moção de Aplauso, portanto esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Votam com o relator os demais vereadores.
	Sardi A. Trrevisol

Presidente
	Rudolfo Wick

Membro
	Chagas Abrantes

Membro
	Adevanir P. da Silva Membro